1. Litteræ (1556); — dans : *Monumenta historica S. J., Litteræ quadrimestres*, t. IV (1897), p. 204-7.

RUEDEL, André. — Tome VII.

(Col. 311.) **13.** Peripateticus Antiquos inter et recentiores Philosophos ambulans medius. Discursibus In singula philosophiæ quadripartitæ mysteria divisus Pro Suprema Philosophiæ Laurea Locutus, Præsidi R. P. Andrea Rüdell, Societatis Jesu, AA. LL. et philosophiæ magistro, Meta-

physices, ethices, ac matheseos in alma electorali universit. Heidelberg. Professore publico et ordinario, Facultatis philosophicæ h. t. decano. In Ornato et pererudito domino D. Friderico Christiano Günter, Bensheim. Eccl. Colleg. ad Ss. German. et Maurit. Spiræ Canonico, AA. LL. et philosophiæ baccalaureo, Metaphys. ethices et matheseos auditore. In aula academica Wilhelmiani Anno Reparatæ Salutis MDCCXXXVII. Die 13. Septembris ab hora 8. matutina. Heidelbergæ, Ex Typographejo Academico per Joannem Jacobum Hüner, 4°, ff. 6 nch., pp. 84.

14. Sancta Romana Ecclesia Sub Characteristico Matris ac Magistræ Titulo Brevi Dissertatione Canonica Vindicata Præsidi R. P. Andrea Rüdell, Soc. Jesu, SS. Canonum Doct. ac P. T. O. In Alma ac Antiq. Univ. Heidelb. Defendente Philippo Theodori, Soc. Ejusd. AA. LL. ac P. M. SS. Th. ac SS. Can. Aud. S. l. et a., 4°, pp. 10; — à la fin : Heidelbergæ in aula academica Wilhelmiani : Die xxxi Januarii MDCCXLVIII. Horis ante meridiem consuetis Heidelbergæ, Typis Joannis Jacobi Hæner.

15. Sacerdotium evangelicum ecclesiæ a Christo sacerdote secundum ordinem Melchisedech suis in apostolis creditum brevi... vindicatum Ad Illustranda Verba cap. Translato 3 de Constitutionibus. Præsidi R. P. ... Defend. Joan. Adamo Habermahl, Edesheim. Reverendiss. ac Illustriss. Cap. Cath. Spir. Alum. Cler. in Sem. El. Card. AA. LL. et Phil. Magist. SS. Theol. et SS. Canon. Auditore, 4°, pp. 16; — à la fin : ... Die XIII Kal. Maj. MDCCXLIX... Typis...

16. Assertiones selectæ Ex Universo jure ecclesiastico, secundum triplex objectum ad Decreti et Decretalium normam considerato, quas ad majorem Dei gloriam, Autoritate et Consensu inclytæ facultatis juridicæ, sub præsidio R. P. Andreæ Rüdell S. J. SS. Can. Doctoris, ac Professoris publ. ord. In Alma Electorali Universitate Heidelbergensi Ad Doctoralem ex Jure Canonico Lauream consequendam propugnabit P. Thomas Grebner S. J. in aula academica Wilhelmiani, Horis ab Octava matutina consuetis Die xxi Julii, MDCCXLIX. Heidelbergæ, Typis Joannis Jacobi Hæner, 4°, pp. 15.

RUELLAN, Auguste. — Tome VII.